


Edição 2.671 | Ano 17
27 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HNKBU7N3-OBDSRI8Z-TX6FI7MC-V9UTIGD6
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde de Macajuba, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento
da  Dispensa  de  Licitação  nº  013/2024.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  PÃO  FRANCES  E  PÃO  DOCE,
ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  CONFORME,  TERMO  DE
REFERÊNCIA, EM ANEXO. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do
certame:  GEORGEA DE MACEDO SILVA,  CNPJ:  26.830.097/0001-53,  como  o  valor  de  R$  14.400,00
(quatorze mil e quatrocentos reais). Macajuba– Bahia, 26 de fevereiro de 2024. Renildes Santana Santos–
Secretária. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 046/2024 - Processo Administrativo nº 040/2024 – Contratante: Fundo Municipal de Saúde de
Macajuba. Objeto: AQUISIÇÃO DE PÃO FRANCES E PÃO DOCE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO
FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  CONFORME,  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  EM ANEXO.  Contratado:
GEORGEA DE MACEDO SILVA, CNPJ: 26.830.097/0001-53, com o valor de R$ 14.400,00 (quatorze mil e
quatrocentos reais); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 26 de fevereiro de 2024. Renildes Santana
Santos– Secretária.

Edição 2.671 | Ano 17
27 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: HNKBU7N3-OBDSRI8Z-TX6FI7MC-V9UTIGD6
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO


		2024-02-27T09:25:44-0300




